

## Genactiv EQ ACTIV 150g

cena: 380,00 PLN



### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	genactiv sp. z o.o.
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny

### Opis produktu

EQ ACTIV to suplement diety zawierający **czyste liofilizowane mleko klaczy**.

**Mleko klaczy** jest bardzo zbliżone do mleka kobiety pod względem zawartości składników odżywczych. Dzięki zaawansowanej technologii procesu liofilizacji produkt zachował pełną bioaktywność.

Podwyższona zawartość lizozymu **działa przeciwbakteryjnie oraz przeciwwirusowo**

**Mleko klaczy** wyróżnia się o wiele lepszą tolerancją przez organizm człowieka niż mleko krowie. Zawiera znacznie mniej silnie uczulającej kazeiny, jest lekkostrawne oraz łatwo przyswajalne. W składzie mleka znajduje się wiele wielonienasyconych kwasów tłuszczowych, w tym przede wszystkim linolenowego i linolowego, które są niezbędne do prawidłowego wzrostu odporności.

#### Produkt naturalny.

Poszczególne partie mogą różnić się pod względem koloru, zapachu i smaku.

#### Sposób użycia:

2-4 miarki dziennie. Zawartość dwóch miarek zmieszać ze 100 ml letniej wody. Proszek można przyjąć z miarki bezpośrednio do ust.

**UWAGA!** Bioaktywne związki białkowe (m.in. laktoferyna, lizozym, immunoglobuliny, czynniki wzrostu) ulegają denaturacji w wysokiej temperaturze, dlatego **nie należy wsypywać proszku do gorących płynów**.

#### Składniki:

150 g liofilizowanego mleko klaczy.

**Przechowywanie:**

Preparat należy przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie stosować preparatu po upływie jego ważności.

**Producent:**

Genactiv Trade Sp. z o.o.

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.